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1 Kor 15:51-52
Se, jag säger er en hemlighet: Vi ska inte alla insomna, men vi 
ska alla förvandlas, i ett nu, på ett ögonblick, vid den sista 
basunens ljud. Basunen ska ljuda och de döda ska uppstå 
odödliga, och vi ska förvandlas.

1 Tess 4:16
När en befallning ljuder, en ärkeängels röst och en Guds basun, 
då ska Herren själv komma ner från himlen, och de som har 
dött i Kristus ska uppstå först.

Matt 24:36
Men den dagen eller stunden känner ingen: inte himlens änglar, 
inte ens Sonen, ingen utom Fadern.

Matt 24:42
Var därför vakna, för ni vet inte vilken dag er Herre kommer.

Apg 17:31
Han har nämligen bestämt en dag då han ska döma världen 
med rättfärdighet genom en man som han har utsett, och han 
har erbjudit tron åt alla genom att uppväcka honom från de 
döda."

Jud v. 14-15
Henok, i det sjunde släktledet efter Adam, profeterade om dem: 
"Se, Herren kommer med sina tusentals heliga för att hålla dom 
över alla och ställa varje själ till svars för alla de gudlösa 
gärningar de gjort och för alla de hårda ord som gudlösa 
syndare har talat mot honom."
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Luk 4:16-21
Så kom han till Nasaret, där han hade vuxit upp. På sabbaten 
gick han som han brukade till synagogan. Han reste sig för att 
läsa ur Skriften, och man räckte honom profeten Jesajas bokrulle. 
När han öppnade rullen, fann han stället där det står skrivet:
Herrens Ande är över mig, för han har smort mig till att 
förkunna glädjens budskap för de fattiga. Han har sänt mig
att utropa frihet för de fångna och syn för de blinda, att ge 
de förtryckta frihet och förkunna ett nådens år från Herren.
Sedan rullade han ihop bokrullen, räckte den till tjänaren och 
satte sig. Alla i synagogan hade sina ögon fästa på honom. 
Då började han tala till dem: "I dag har det här stället i Skriften 
gått i uppfyllelse inför er som lyssnar."

Jes 61:1-2
Herren Guds Ande är över mig, för Herren har smort mig till att 
förkunna glädjens budskap för de ödmjuka. Han har sänt mig att 
förbinda dem som har förkrossade hjärtan, att utropa frihet för 
de fångna och befrielse för de bundna, att förkunna ett nådens år
från Herren och en hämndens dag från vår Gud, att trösta alla 
sörjande,

Upp 11:15-19
Och den sjunde ängeln blåste i sin basun. Då hördes starka 
röster i himlen: "Väldet över världen tillhör nu vår Herre och hans 
Smorde, och han ska vara kung i evigheters evighet." Och de 
tjugofyra äldste som satt på sina troner inför Gud föll ner på sina 
ansikten och tillbad Gud och sade: "Vi tackar dig, Herre Gud 
Allsmäktig, du som är och som var, för att du har tagit makten,
din stora makt, och nu är kung. Folken vredgades, och din vrede 
har kommit, tiden när de döda ska dömas och du ska löna dina 
tjänare profeterna och de heliga och dem som vördar ditt namn, 
små och stora, och fördärva dem som fördärvar jorden." Och 
Guds tempel i himlen öppnades, och hans förbundsark blev 
synlig i hans tempel, och det kom blixtar, dån, åska, jordbävning 
och stora hagel.

2 Mos 19:16, 19
På tredje dagen, när det hade blivit morgon, började det 
dundra och blixtra. Ett tjockt moln lade sig över berget och 
ett mycket starkt basunljud hördes. Allt folket i lägret bävade. 

Basunljudet blev starkare och starkare. Mose talade och Gud 
svarade honom med hög röst.

05:18-05:29

05:38-06:01

06:50-07:00
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Sak 9:14-15
 Ja, Herren ska uppenbara sig över dem och hans pil ska fara ut
som en blixt. Herren Gud ska blåsa i basunen och dra fram i 
söderns stormar. Herren Sebaot ska beskydda dem. De ska sluka 
sina fiender och trampa på slungstenar. De ska dricka och vråla 
som av vin, de ska fyllas som en offerskål, som altarets hörn.

Joh 14:2
I min Fars hus finns många rum. Om det inte vore så, skulle jag 
då ha sagt er att jag går bort för att bereda plats för er?

Joh 14:3
Och om jag nu går bort och bereder plats för er, så ska jag 
komma tillbaka och hämta er till mig, för att ni ska vara där 
jag är.

Matt 24:31
Med starkt basunljud ska han sända ut sina änglar, och de ska 
samla hans utvalda från de fyra väderstrecken, från himlens ena 
ände till den andra.

Jes 27:12-13
Det ska ske på den dagen att Herren klappar ut kornen, ända 
från den strida floden till Egyptens bäckravin, och ni ska samlas 
in en och en, ni Israels barn. Och det ska ske på den dagen att 
man blåser i en stor basun, och de som var försvunna i Assyriens 
land och fördrivna till Egyptens land ska då komma och tillbe 
Herren på det heliga berget i Jerusalem.

Jer 31:31-33
Se, dagar ska komma, säger Herren, då jag sluter ett nytt 
förbund med Israels hus och med Juda hus, inte som förbundet 
jag slöt med deras fäder den dag då jag tog deras hand och 
förde dem ut ur Egyptens land – förbundet med mig som de bröt 
fastän jag var deras rätte herre – säger Herren. Nej, detta är 
förbundet som jag efter denna tid ska sluta med Israels hus, säger 
Herren: Jag ska lägga min lag i deras inre och skriva den i deras 
hjärtan. Jag ska vara deras Gud, och de ska vara mitt folk.

1 Mos 6:3
Då sade Herren: "Min Ande ska inte bli kvar i människorna för 
alltid på grund av deras förvillelse. De är kött och deras tid ska 
vara hundratjugo år."

07:25-07:38

09:26-09:36
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14:05-14:36

15:37-15:44
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3 Mos 25:8-10
Du ska räkna sju årssabbater, det vill säga sju gånger sju år, 
så att tiden för de sju årssabbaterna blir fyrtionio. Då ska du 
i sjunde månaden på tionde dagen i månaden låta basunen 
ljuda med kraftig ton. På försoningsdagen ska ni låta basunen 
ljuda över hela ert land. Ni ska helga det femtionde året och 
utropa frihet i landet för alla dess invånare. Det ska vara ett 
jubelår för er. Var och en av er ska då återvända till sin arvedel 
och var och en av er ska återvända till sin släkt.

Jes 61:5-11
Främlingar ska stå och valla era hjordar, utlänningar sköta era 
åkrar och vingårdar. Och ni ska heta "Herrens präster", man ska 
kalla er: "Vår Guds tjänare". Ni ska få njuta av hednafolkens 
skatter och ståta med deras härlighet. Ni ska få dubbelt igen för 
er skam, och de som förödmjukades ska nu jubla över sin del. 
Därför ska de få en dubbel lott i sitt land, evig glädje ska de få, 
för jag, Herren, älskar det rätta och hatar orättfärdigt rofferi. Jag 
ska ge dem deras lön i trofasthet och sluta ett evigt förbund med 
dem. Deras släkte ska vara känt bland folken, deras avkomma 
bland folkslagen. Alla som ser dem ska förstå att de är det släkte
som Herren har välsignat. Jag gläder mig stort i Herren, min själ 
fröjdar sig i min Gud, för han har klätt mig i frälsningens klädnad
och svept in mig i rättfärdighetens mantel, som när brudgummen 
sätter turbanen på sitt huvud, som när bruden pryder sig med 
sina smycken. För liksom jorden låter sina växter spira fram och 
en trädgård låter sin sådd växa upp, så ska Herren Gud låta 
rättfärdighet och lovsång växa upp inför alla folk.

Joh 2:1
På tredje dagen var det bröllop i Kana i Galileen, och Jesu mor 
var där. 

2 Pet 3:8
Men en sak får ni inte glömma, mina älskade: för Herren är en 
dag som tusen år och tusen år som en dag.

Hos 6:2-3
Efter två dagar gör han oss levande igen, på tredje dagen låter 
han oss uppstå, så att vi får leva inför hans ansikte. Låt oss lära 
känna Herren, låt oss sträva efter att lära känna honom. Han ska 
träda fram lika visst som gryningen och komma till oss som ett 
regn, som ett vårregn som vattnar jorden."

16:53-17:32

18:20-18:39

19:10-19:15

19:20-19:25

19:27-19:35
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1 Mos 41:1
Efter två år hände det att farao drömde att han stod vid Nilen.

1 Mos 41:14
Då skickade farao bud efter Josef. Man skyndade sig att hämta ut 
honom ur fängelset, och han fick raka sig och byta kläder och 
kom sedan inför farao.

1 Mos 49:21
Naftali är en frisläppt hind som talar vackra ord.

Luk 13:34-35
Jerusalem, Jerusalem, du som dödar profeterna och stenar dem 
som är sända till dig! Hur ofta ville jag inte samla dina barn, 
så som hönan samlar sina kycklingar under vingarna! Men ni 
ville inte. Nu ska ert hus lämnas åt er själva. Jag säger er: 
Ni kommer inte att se mig förrän ni säger: Välsignad är han 
som kommer i Herrens namn."

20:32-20:38

20:46-20:50

21:43-21:49

25:06-25:24


